ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 14.11.2008 № 4271

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 13.12.2005 № 433

В соответствии с действующим законодательством и в связи с кадровыми

изменениями в администрации города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление главы города Владимира от 13.12.2005 № 433

«О  составе  городской  тарифной  комиссии»  (с  изменениями,  внесенными

постановлениями главы города  Владимира  от  30.11.2006  № 4238,  от  25.12.2006

№ 4607, от 16.04.2007 № 1526) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии:

-   Немкова  Ю.А.  -  заместителя  главы  города,  начальника  управления

жилищно-коммунального хозяйства, заместителя председателя комиссии;

-   Зеленина  В.Е.  -  председателя  комитета  по  жизнеобеспечению  города

Совета народных депутатов города Владимира (по согласованию).

1.2. Ввести в состав комиссии:

-  Дударева  Ю.А.  -  заместителя  главы  города,  начальника  управления

жилищно-коммунального хозяйства, заместителя председателя комиссии;

- Исаева В.С. - депутата Совета народных депутатов города Владимира (по

согласованию).

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города Владимирову Г.В.

И.о. главы  города             В.А. Гарев

	И.о. главы  города
	            В.А. Гарев